Poder Executivo
Ministério da Educaçao

A
Universidade Federal do Amazonas
Gabinete do Reitor UFAM

PORTARIAN° 1764/2017

0 REITOR DA UN! VERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando de

suas atribuicOes estatutárias, e

CONSIDERANDO que no anexo da Portaria de Progressào por Mérito n°

1460/2017 de 06/07/20 17, apresenta incorrecão na data de concessâo da progressão do servidor

Erik Carioca Cruz, SIAPE: 1554825, Administrador,

RESOLVE:

R E T I F I C A R o anexo da Portaria n° 1460/2017 - Progressão por Mérito

Profissional, especificamente na data de concessão da progressAo, conforme abaixo:

Onde se lê:

PORTARIA N° MAT. SIAPE NOME A PARTIR DE

1460/2017 1554825 ERIK CARIOCA CRUZ 07/05/2017

Leia-se:

PORTARIA N° MAT. SIAPE NOME A PARTIR DE

1460/2017 1554825 ERIK CARIOCA CRUZ 05/05/2017

Dê-se ciência e cumpra-se.

REITORIA DA UN! VERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em

Manaus, 02 de agosto de 2017.

1r
SYLVIO MAI4?  PUGA FEtREIRA

1eitor